
                           

Zarządzenie nr 0050.347.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  01 grudnia   2011 r. 

 

 
w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy 
 
 
 
 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ), art.15 ust. 1 ustawy 
z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ), § 14 pkt 2  statutu Gminnego Centrum Kultury 
w Nędzy, stanowiącego załącznik  do uchwały Nr XIV/102/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 
26 września 2011 r. ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 28 listopada 2011 r. 
Nr.  280, poz. 4711 oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  ( tj. 
Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ) 
 

 
zarządzam,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Panią Joannę Mużelak na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Nędzy na czas określony tj. od 13 grudnia 2011 r. do 31 grudnia 2012 r. 
 

§ 2 
 
Warunki zatrudnienia określa umowa o pracę. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 13 grudnia 2011 r. 
 

 

 

 


